
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.07.24 19:27:42

eshop@losan.cz
417 562 681

DELL KM900 US

Cena celkem: 5 337 Kč
 (bez DPH: 4 411 Kč)
Běžná cena: 5 871 Kč
Ušetříte: 534 Kč
Kód zboží: KEYD1040
Part No.: 580-BBCZ
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell KM900

S bezdrátovou klávesnicí a myší můžete jednoduše zvýšit váš každodenní výkon. Optická myš s rozlišením až 8 000 DPI
nabízí snadné ovládání prakticky na každém povrchu. Stylová plnohodnotná klávesnice podporuje připojení až ke třem
zařízením v jeden moment. Napájení zajišťují integrované baterie, které se dobíjí pomocí přiloženého USB-C kabelu a
zaručí výdrž klávesnice až 20 dnů a výdrž myši až 3 měsíce. Připojení je realizováno bezdrátově skrze Bluetooth či
miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

Layout klávesnice je americký (mezinárodní).

Dell KM900 je světově první klávesnicí s certifikací Zoom určenou pro spolupráci. Obsahuje vyhrazené dotykové prvky pro
snadné ovládání hovorů Zoom, jako je ztlumení a aktivace mikrofonu, zapnutí a vypnutí kamery, jednoduché sdílení
obrazovky a vyvolání panelu konverzace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.1
Barva: černá–šedá

Klávesnice
Rozložení kláves: americké (mezinárodní)
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ano
Napájení: USB-C (kabel součástí balení)
Rozměry: 439,42 × 121,92 × 20,32 mm
Hmotnost: 728 g

Myš



Typ: optická
Rozlišení: 800–8 000 DPI (v krocích po 200 DPI)
Počet tlačítek: 7
Napájení: USB-C (kabel součástí balení)
Rozměry myši: 127 × 88,9 × 45,72 mm


